2024年８月８日

各 位

会 社 名 森 六 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員

最高経営責任者
黒瀨 直樹

（コード番号：4249 東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員 経理、IR担当

経理部長
小岩井 無我

（TEL. 03-3403-6102）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づき、自己株式の消却を行うこと

について決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却の理由      資本効率の向上と株主還元の充実を図るため

２．消却する株式の種類  当社普通株式

３．消却する株式の総数  600,000株

（消却前の発行済株式の総数に対する割合 3.9％）

４．消却予定日      2024年８月27日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数  14,860,000株

消却後の自己株式数        24,619株

（注）１．消却後の発行済株式総数および自己株式数は、2024年６月30日の発行済株式総数15,460,000

株および自己株式数595,619株をもとに、2024年７月29日付「自己株式の取得状況および取

得終了に関するお知らせ」でお知らせした自己株式の取得（2024年７月１日から７月29日ま

でに29,000株を取得）および今回の消却分を加味して算出しています。

以 上